

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.64 литера Д
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи пятьсот девяносто шесть рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,5		33 596,34
АДС						1,2		24 927,67
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,8	19 852,28	15 881,82	
		БП-00016266 Пресс переходник МП 20х3/4" ВН		шт	2	261,15	522,30	
		БП-00016268 Пресс соединитель 20х3/4" с НР		шт	9	148,00	1 332,00	
		БП-00016270 Пресс тройник 20х20х20		шт	2	252,82	505,64	
		БП-00016263 Тройник латунный никель Ду20ВН		шт	1	174,80	174,80	
		00-00006392 Унипак 250 гр.		шт	1	320,00	320,00	
		БП-00016409 МУФТА 3/4 (резьб)		шт	1	120,00	120,00	
		БП-00016404 Пресс патрубок 20х3/4" с нар. резьбой красн. кольцо TRm 02017		шт	1	206,25	206,25	
		БП-00016410 Пресс патрубок 20х3/4" с нар. резьбой красн. кольцо TRm 02017		шт	1	206,25	206,25	
		БП-00016411 Удлинит. 3/4"х80мм хром TRm 06258		шт	1	378,75	378,75	
		00-00004427 Удлинитель 100мм*3/4 хром		шт	1	740,00	740,00	
		00-00005016 Угольник В-Н 3/4		шт	2	170,00	340,00	
		00-00011327 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм		м	8	71,88	575,04	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,4	22 614,63	9 045,85	
		БП-00016267 Ниппель латунный никель переходной Ду25х20 н/н		шт	2	106,15	212,30	
		БП-00016269 Пресс соединитель 26х3/4" с НР		шт	3	163,23	489,69	
		БП-00016265 Тройник латунный никель Ду25 ВН		шт	1	313,45	313,45	
		БП-00014204 Труба м/л Хенко 26		м	3	282,00	846,00	
		БП-00016405 Пресс соединитель 26х3/4" с нар. резьбой красн. кольцо TRm 02023		шт	1	217,50	217,50	
		БП-00016424 Пресс тройник 26х26х20		шт	1	1 088,00	1 088,00	
		00-00009321 Труба м/л Valtec Ф 26*3,0 (VN2630)		пог.м	1	210,83	210,83	
		БП-00013149 Перчатки хоз латексные L		пар	2	26,67	53,34	

Прямые затраты по разделу:	13 966,84
Накладные расходы по разделу:	4 404,02
Сметная прибыль по разделу:	2 402,20
НДС 20% по разделу:	4 154,61
Итого по разделу, включая НДС:	24 927,67

ЖЭС-3					5,3		8 668,67
3	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (двор) БП-00013679 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	11 587,90	2 317,58
				шт	2	308,34	616,68
4	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (двор) БП-00014552 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	14 041,90	1 404,19
				шт	1	583,34	583,34
5	3	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	549,28	1 098,56
6	4	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 260,36	2 520,71
7	5	Перенавеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 327,63	1 327,63

Прямые затраты по разделу:	3 850,98
Накладные расходы по разделу:	2 115,59
Сметная прибыль по разделу:	1 257,33
НДС 20% по разделу:	1 444,78
Итого по разделу, включая НДС:	8 668,67

Прямые затраты по всем разделам:	17 817,82
Накладные расходы по всем разделам:	6 519,61
Сметная прибыль по всем разделам:	3 659,53
НДС 20% по всем разделам:	5 599,39
Итого по разделам, включая НДС:	33 596,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.